昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准民办职业培训学校许可事项的公示

根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》和《云南省民办职

业培训学校管理办法》的规定，现将批准延续的民办职业培训学校行政许可情况公示如下：
序

号

民办职业培训

学校名称
许可证编号 批准文号 许可日期 有效期 培训专业（工种） 经营地址（性质） 法定代表人

1
昆明惠泽护理职业

培训学校有限公司

人社民

35301114000
0459

官人社法

规复

〔2020〕

13号

2020/5/18 2028/5/17
婴幼儿发展引导员；养老护理

员。企业人力资源管理师。健

康管理师。老年人能力评估师。

昆明市官渡区昌宏西路 1333号
高原明珠五金机电商城项目

M1栋 9层 901号
纪华忠

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025年 6月 20日